MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

FURUGUS RACING CLASSI]|. JORDI PRENAFETA SABATELL |[. YAMAHA FZ 750

ML ]

N2 Vuelta

Tiempo

1
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- 4 a4 a4
A WO ND =+ O

QAcoRrRA

00:02:14.1
00:02:11.4
00:02:12.0
00:02:08.6
00:02:07.2
00:02:06.9
00:02:06.5
00:02:05.2
00:02:05.1
00:02:05.0
00:02:03.8
00:02:04.2
00:02:05.0
00:02:05.1
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M ' i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (oran FinaL)
G.ASSK SERIES Paremotor lwcelonr(«tdu:lyu

by RallyClassics

MCS CALAFAT Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

RICARD TEAM |[. RICARDO PONCE BLASCO |[. HONDA CBR IMi[ ]
N¢ Vuelta Tiempo
1 00:02:01.3
2 00:01:58.3
3 00:01:57.8
4 00:01:59.1
5 00:01:57.0
6 00:01:56.4
7 00:01:55.4
8 00:01:56.8
9 00:01:54.7
10 00:01:54.1
11 00:01:54.7
12 00:01:56.2
13 00:01:54.0
14 00:01:54.0
15 00:01:54.1
16 00:01:53.9
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

IVANA RACING TEAM |[. FABIO PRENAFETA CASABURI |[. DUCATI 888

ML ]

N2 Vuelta

Tiempo

1
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QAcoRrRA

00:02:01.2
00:02:00.5
00:01:51.1
00:01:51.8
00:01:51.0
00:01:51.0
00:01:51.9
00:01:49.4
00:01:49.5
00:01:52.6
00:01:51.9
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[TEAM JARA MARISQUERIA [. MANUEL JARA JARA

|[. YAMAHA RD 350 IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N

- 4 a4 a4
A WO ND =+ O

QAcoRrRA

00:02:03.5
00:02:01.7
00:02:02.7
00:02:00.8
00:02:03.0
00:02:00.2
00:02:00.0
00:01:59.1
00:01:59.5
00:01:57.1
00:01:59.3
00:02:00.8
00:01:58.0
00:02:00.9

http://www.integralapps.es

Pagina 1 de 1

e
Rallylass 1cs.org




MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

BLASCO CLASSIC TEAM _|[. JOSE MARIA BLASCO

|[. YAMAHAFZ 750 IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N
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QAcoRrRA

00:01:51.1
00:01:43.0
00:01:45.0
00:01:41.4
00:01:40.1
00:01:41.6
00:01:39.7
00:01:42.4
00:01:40.8
00:01:42.2
00:01:48.2
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

IVANA RACING TEAM |[. PASCAL PEGAZ PAQUET

|[. SUZUKI GSXR IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N

QAcoRrRA

00:01:42.9
00:01:42.5
00:01:41.6
00:01:44.8
00:01:40.1
00:01:41.1
00:01:43.0
00:01:46.0
00:01:41.9

http://www.integralapps.es

Pagina 1 de 1

e
Rallylass 1cs.org




MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

BLASCO CLASSIC TEAM _|[. JOSE BLASCO ANTON

|[. YAMAHAFZ 750 IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N

- 4 a4 a4
A WO ND =+ O

QAcoRrRA

00:01:59.9
00:02:00.1
00:01:50.3
00:01:49.6
00:01:48.9
00:01:50.3
00:01:50.6
00:01:51.8
00:01:50.0
00:01:52.9
00:01:48.8
00:01:51.8
00:01:52.0
00:01:51.2

http://www.integralapps.es

Pagina 1 de 1

e
Rallylass 1cs.org




MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[ 41| |[. MIQUEL ANGEL FERRES PEREZ

|[. HONDA VFR 750 F IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1
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QAcoRrRA

00:02:01.7
00:01:59.5
00:01:57.3
00:01:57.4
00:01:53.6
00:01:55.7
00:01:55.4
00:01:56.4
00:01:55.2
00:01:55.2
00:01:54.1
00:01:52.7
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[ |[. ALBERT VILA RODRIGUEZ

|[. YAMAHA RD 350 IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

0 N o O A W N

QAcoRrRA

00:01:56.8
00:01:56.3
00:01:56.6
00:01:58.1
00:01:56.7
00:01:55.3
00:01:59.1
00:01:57.3
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M ' i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (oran FinaL)
G.ASSK SERIES Paremotor lwcelonr(«tdu:lyu

by RallyClassics

MCS CALAFAT Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

IPROJECT RACING |[. JESUS RINCON GARCIA |[. YAMAHAFZR IMi[ ]
N¢ Vuelta Tiempo
1 00:02:17.0
2 00:02:14.6
3 00:02:11.5
4 00:02:10.1
5 00:02:09.1
6 00:05:16.3
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[CONE RACE CLASSIC TEAM[. ALBERT BUXADE HERRERA

|[. YAMAHAFZ 750 IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N

- a4 =
N = O

QAcoRrRA

00:02:09.5
00:02:02.4
00:02:01.6
00:02:01.1
00:01:59.4
00:01:59.9
00:01:57.4
00:01:57.1
00:01:57.6
00:01:57.4
00:01:56.3
00:01:57.0
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[ e[ |[. EDUARD ARMENGOL UNO |[. HONDA FOUR CB 500 IMi[ ]
N2 Vuelta Tiempo
1 00:02:04.2
2 00:01:59.0
3 00:01:59.7
4 00:01:58.1

QAcoRrRA
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[DORSAL 67 |[. JORDI ROVIRALTA ORTUNO

|[. HONDA CBR 600F IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N
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QAcoRrRA

00:02:20.0
00:02:16.0
00:02:15.2
00:02:13.9
00:02:09.6
00:02:09.1
00:02:14.3
00:02:12.3
00:02:09.8
00:02:08.4
00:02:08.1
00:02:19.4
00:02:11.4
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[ 69 Xz69 TEAM |[. XAVIER ZURIAGA RODRIGUEZ |[. DUCATI 888

ML ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

2
3
4
5

QAcoRrRA

00:02:07.2
00:02:02.7
00:02:02.5
00:01:59.4
00:02:01.3
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

[CONE RACE CLASSIC TEAM[. FERRAN SACRISTAN PAMIES

|[. YAMAHA FZR600 IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

© 00 N o 0 »~ W N
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QAcoRrRA

00:02:09.9
00:01:58.2
00:02:00.6
00:01:56.9
00:01:58.8
00:01:54.7
00:01:55.2
00:01:54.9
00:01:54.3
00:01:57.7
00:01:53.5
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MOTO

CLASSIC SERIES

by RallyClassics

MCS CALAFAT

i0 ABRIL 8 MAYO 5-6 JUNIO
Alearras Calafat MNavarra Classic Festival

18 SEPTIEMBRE 30 OCTUBRE (RN FinAL)

Paremotor Barcelona-Catalunya

Del 08/05/2021 Al 08/05/2021

ENTRENOS 01 CRONOMETRADOS

IPELACRASH TEAM |[. LLIBERT ESTEVE MOLINA

|[. SUZUKI GSXR IMi[ ]

N2 Vuelta

Tiempo

1

0 N o O A W N

QAcoRrRA

00:01:55.6
00:01:52.4
00:01:53.6
00:01:52.1
00:01:51.1
00:01:51.6
00:01:50.9
00:01:51.3
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